
Campus Oficial – Universidade Federal de Viçosa 
(publicado em 5/10/20) 

 
1 

 

 

 

 

A T OS  A D MI N I ST R A T I V OS  

 

ATOS Nº 21/2020 – DRE Campus Rio Paranaíba 
 

O Diretor de Ensino do Campus UFV de Rio Paranaíba, no uso de suas atribuições, 
conferidas pela Portaria 0690/2017, publicada no Diário Oficial da União de 

20/06/2017 e considerando a competência delegada pela Portaria 0047/2008, 
resolve:  
 

ATO Nº 21/2020/DRE, de 02/10/2020 – 1 – Reconduzir as discentes LEILIANA 
MARIA FERREIRA ARAÚJO, matrícula 1823/UFV (representante titular) e RAQUEL AIME 

LOUROZA RIBEIRO, matrícula 5090/UFV (representante suplente) como membros da 
Comissão Coordenadora do curso de Agronomia da Universidade Federal de Viçosa 
Campus Rio Paranaíba, a partir de 1º de outubro de 2020, com mandato previsto até 

30/09/2021.  2 – Tornar sem efeito o ATO Nº 20/2020/DRE, de 01/10/2020 publicado 
em 01/10/2020. 

   
Publique-se e cumpra-se. Fábio André Teixeira, Diretor de Ensino do Campus 
UFV de Rio Paranaíba. 

 
 

BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA 

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

VIÇOSA        

 

Editado pela Diretoria de Comunicação Institucional (DCI). Edifício Fábio Ribeiro Gomes – 

Campus Universitário – CEP: 36.570-000 – Viçosa – Minas Gerais • Telefone: (31) 3612-1095 

• comunicar@ufv.br 
Reitor: Demetrius David da Silva • Vice-Reitora: Rejane Nascentes • Diretor de Comunicação 

Institucional: Ricardo Duarte Gomes da Silva • Elaboração: Dayse Amâncio 

 

mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br

